ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Missão: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forças internas

 e ampliar a interlocução entre os parlamentares e a comunidade”.

Superintendência do Grupo Executivo de Licitação SGEL - ALMT

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA, CEP: 78049-901 - Cuiabá-MT -  Tel.: (65) 3313-6222 e 6769
1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 018/2013.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, torna público e para

conhecimento dos interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade supramencionada, com as

seguintes características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de aparelhos de ar condicionado,

para atender a demanda da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme condições e

especificações estabelecidas no edital e seus anexos.

REGIME DE EXECUÇÃO: EXECUÇÃO DIRETA

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 23/01/2014, às 14h00min, Ed. Gov.

Dante Martins de Oliveira, Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, CPA, CEP: 78.049-901, Cuiabá –

MT, na Superintendência do Grupo Executivo de Licitação – SGEL.

ESCLARECIMENTOS:

Ed. Gov. Dante Martins de Oliveira, Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, CPA, CEP: 78.049-901,

Cuiabá – MT, na Superintendência do Grupo Executivo de Licitação – SGEL,

 no horário das 08h30min às 17h00min, Fone/Fax: (0xx65) 3313-6222 e 6769.

  Cuiabá - MT, 14 de janeiro de 2014.

Agenor Francisco Bombassaro

Superintendente do Grupo Executivo de Licitação